Vista la proposta de resolució PR/2025/169 de 23 / d’octubre / 2025.

Resolució: 

Primer. Acceptar la subvenció nominativa consignada en el pressupost de despeses de 

2025 de la Diputació de Barcelona  a l’Ajuntament de La Pobla de Lillet, per import de cent 

cinquanta mil euros (150.000,00€), destinada a finançar les despeses derivades de 

l’actuació “Actuacions equipaments municipals”, promoguda per la Gerència de Serveis 

d’Equipaments, Infraestructures Urbanes i Patrimoni Arquitectònic de la Diputació de 

Barcelona.

Segon. Sol·licitar el pagament avançat del 100 % de l’import atorgat, atès que la situació